
PORTARIA PGJ Nº 2968/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício GACEP nº 365/2018,

 
R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  LENARA BATISTA CARVALHO PORTO para realizar
visitas técnicas no 2º  Distrito  Policial,  na Delegacia  da Mulher  – Norte  e  no CIPE,  dia  14 de
novembro de 2018, a partir das 8h, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 13 de novembro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2968/2018
	R E S O L V E

